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109.289,522.671367 - SMS DE SAPOPEMA

14,02 3    41 - LABORATORIO CECOR

14,02 3        Nenhum(a) - Nenhuma

8,40 2            02.02.08.004-8 - 552 - BACILOSCOPIA DIRETA P/ BAAR TUBERCULOSE (DIAGNOSTICA)

5,62 1            02.02.08.008-0 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

350,00 4    71 - ULTRACLIN DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA. (LONDRINA - PR)

350,00 4        Nenhum(a) - Nenhuma

110,00 2            02.05.02.009-7 - 870 - ULTRASSONOGRAFIA MAMARIA BILATERAL

240,00 2            90.01.04.591-0 - 90702 - ULTRASSOM MORFOLOGICO

707,2626    81 - CLÍNICA D.B ÁUDIO APARELHOS AUDITIVOS (CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

707,2626        Nenhum(a) - Nenhuma

84,00 4            02.11.07.004-1 - 1249 - AUDIOMETRIA TONAL LIMIAR (VIA AEREA / OSSEA)

186,24 4            02.11.07.010-6 - 1273 - AVALIACAO P/ DIAGNOSTICO DIFERENCIAL DE DEFICIENCIA AUDITIVA

187,52 4            02.11.07.015-7 - 1253 - ESTUDO DE EMISSOES OTOACUSTICAS EVOCADAS TRANSITORIAS E PRODUTOS DE DISTORCAO (EOA)

92,00 4            02.11.07.020-3 - 1248 - IMITANCIOMETRIA

105,00 4            02.11.07.021-1 - 1247 - LOGOAUDIOMETRIA (LDV-IRF-LRF)

52,50 6            02.11.07.031-9 - 1276 - SELECAO E VERIFICACAO DE BENEFICIO DO AASI

330,00 1    98 - SANGRE CLÍNICA DE DIAGNOSTICO E TRATAMENTO DE DOENÇAS DO SANGUE (LONDR

330,00 1        408 - 225185 - MEDICO HEMATOLOGISTA (CLINICA)

330,00 1            90.01.06.012-0 - 90177 - CONSULTA EM HEMATOLOGIA CLINICA

173,82 6    100 - LABORATORIO CISNOP (MICROPAR)

173,82 6        Nenhum(a) - Nenhuma

51,48 3            02.02.03.028-8 - 366 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-HELICOBACTER PYLORI

122,34 3            02.03.02.003-0 - 694 - EXAME ANATOMO-PATOLOGICO PARA CONGELAMENTO / PARAFINA POR PECA CIRURGICA OU POR BIOPSIA (EXCETO COLO UTERINO E MAMA

2.400,0016    128 -  INSTITUTO NEUROVASCULAR(CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

2.400,0016        390 - 225112 - MEDICO NEUROLOGISTA (CLINICA)

2.400,0016            90.01.06.015-0 - 90186 - CONSULTA EM NEUROLOGIA CLINICA

450,0010    143 - CISNOP EXAMES - ULTRAMED DIAGNÓSTICO POR IMAGEM - CORNÉLIO PROCÓPIO

450,0010        Nenhum(a) - Nenhuma

450,0010            02.04.03.018-8 - 9713 - MAMOGRAFIA BILATERAL PARA RASTREAMENTO

357,52 4    144 - UROCLIN SERVIÇOS MEDICOS S/C LTDA (CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

357,52 4        Nenhum(a) - Nenhuma

357,52 4            02.11.09.007-7 - 1305 - UROFLUXOMETRIA

940,0011    156 - RODOLFO PARIS SOARES SERVIÇOS MÉDICOS EIRELI (CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

940,0011        Nenhum(a) - Nenhuma

240,00 3            02.11.02.005-2 - 1126 - MONITORIZACAO AMBULATORIAL DE PRESSAO ARTERIAL (M.A.P.A)

300,00 3            02.11.02.006-0 - 1128 - TESTE DE ESFORCO / TESTE ERGOMETRICO

400,00 5            90.01.04.231-0 - 90341 - HOLTER 24H – 02 OU MAIS CANAIS

350,00 5    161 - CLINICA DR LUCIANO SANFELICE

350,00 5        420 - 225270 - MEDICO EM ORTOPEDIA (CLINICA)

350,00 5            90.01.06.018-0 - 90193 - CONSULTA EM ORTOPEDIA CLINICA

3.225,0012    171 - ULTRAMED ARAPONGAS

3.225,0012        Nenhum(a) - Nenhuma

1.075,00 4            02.07.01.006-4 - 936 - RESSONANCIA MAGNETICA DE CRANIO

268,75 1            02.07.02.002-7 - 941 - RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO SUPERIOR (UNILATERAL)

1.881,25 7            02.07.03.003-0 - 947 - RESSONANCIA MAGNETICA DE MEMBRO INFERIOR (UNILATERAL)

360,00 3    177 - VIVA BEM IMAGEM

360,00 3        Nenhum(a) - Nenhuma

360,00 3            90.01.04.097-0 - 90158 - ECODOPPLER CARDIOGRAMA TRANSTORACICA

4.356,58879    181 - LABORATORIO SAO MIGUEL LTDA (SAPOPEMA)

4.356,58879        Nenhum(a) - Nenhuma

42,5523            02.02.01.012-0 - 120 - DOSAGEM DE ACIDO URICO

4,50 2            02.02.01.018-0 - 121 - DOSAGEM DE AMILASE

6,03 3            02.02.01.020-1 - 122 - DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRACOES

1,85 1            02.02.01.026-0 - 125 - DOSAGEM DE CLORETO

148,0080            02.02.01.031-7 - 127 - DOSAGEM DE CREATININA

6,03 3            02.02.01.042-2 - 128 - DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA

14,04 4            02.02.01.046-5 - 148 - DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)

142,4577            02.02.01.047-3 - 130 - DOSAGEM DE GLICOSE

550,2070            02.02.01.050-3 - 180 - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA

4,50 2            02.02.01.055-4 - 131 - DOSAGEM DE LIPASE

64,7535            02.02.01.060-0 - 134 - DOSAGEM DE POTASSIO

53,6529            02.02.01.063-5 - 137 - DOSAGEM DE SODIO

80,4040            02.02.01.064-3 - 138 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)

80,4040            02.02.01.065-1 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

101,7555            02.02.01.069-4 - 140 - DOSAGEM DE UREIA

2,73 1            02.02.02.003-7 - 206 - CONTAGEM DE RETICULOCITOS

11,54 2            02.02.02.013-4 - 259 - DETERMINACAO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP ATIVADA)
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8,19 3            02.02.02.014-2 - 212 - DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)

8,19 3            02.02.02.015-0 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

443,88108            02.02.02.038-0 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

101,7511            02.02.03.008-3 - 6502 - DETERMINACAO QUANTITATIVA DE PROTEINA C REATIVA

114,94 7            02.02.03.010-5 - 388 - DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA)

31,1311            02.02.03.020-2 - 341 - DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA

10,00 1            02.02.03.030-0 - 378 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-HIV-1 + HIV-2 (ELISA)

18,55 1            02.02.03.063-6 - 348 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (ANTI-HBS)

18,55 1            02.02.03.067-9 - 349 - PESQUISA DE ANTICORPOS CONTRA O VIRUS DA HEPATITE C (ANTI-HCV)

74,20 4            02.02.03.097-0 - 365 - PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS DA HEPATITE B (HBSAG)

2,83 1            02.02.03.111-0 - 305 - TESTE NAO TREPONEMICO P/ DETECCAO DE SIFILIS

2,83 1            02.02.03.117-9 - 6215 - TESTE NAO TREPONEMICO P/ DETECCAO DE SIFILIS EM GESTANTES

18,1511            02.02.04.008-9 - 413 - PESQUISA DE LARVAS NAS FEZES

4,95 3            02.02.04.014-3 - 418 - PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES

159,1043            02.02.05.001-7 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

7,85 1            02.02.06.021-7 - 477 - DOSAGEM DE GONADOTROFINA CORIONICA HUMANA (HCG, BETA HCG)

510,7257            02.02.06.025-0 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

440,8038            02.02.06.038-1 - 493 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

19,92 4            02.02.08.001-3 - 577 - ANTIBIOGRAMA

151,7427            02.02.08.008-0 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

5,30 2            90.01.04.004-0 - 90054 - ALBUMINA

38,80 4            90.01.04.031-0 - 90081 - COAGULOGRAMA

824,8468            90.01.04.068-0 - 90118 - LIPIDOGRAMA

24,00 2            90.01.04.077-0 - 90127 - PSA LIVRE

100,00 1    194 -  R T SERVIÇOS MEDICOS LTDA ME

100,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

100,00 1            02.11.08.005-5 - 1294 - ESPIROMETRIA OU PROVA DE FUNCAO PULMONAR COMPLETA COM BRONCODILATADOR

9.460,0043    205 - PRÓ-TELLES PROTESES

9.460,0043        Nenhum(a) - Nenhuma

9.460,0043            90.01.04.612-0 - 90771 - CONFECCAO DE PROTESE DENTARIA

180,00 1    239 - POLICLINICA (DR JOEL)

180,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

180,00 1            90.01.04.611-0 - 90755 - NASOFIBROLARINGOSCOPIA

2.000,00 4    246 -  NEUROCOR

2.000,00 4        Nenhum(a) - Nenhuma

2.000,00 4            90.01.04.100-0 - 90165 - ECODOPPLER COM ESTRESSE FARMACOLOGICO

4.000,0040    265 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO ( CAIO VINICIUS )

4.000,0040        451 - 225250 - MEDICO GINECOLOGISTA MUNICIPIO

4.000,0040            90.01.05.006-0 - 90184 - CONSULTA EM GINECOLOGIA MUNICIPIO

360,00 3    274 - NEUROCOR  - PRESTADOR ISACERO

360,00 3        Nenhum(a) - Nenhuma

360,00 3            90.01.04.097-0 - 90158 - ECODOPPLER CARDIOGRAMA TRANSTORACICA

2.790,0031    332 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO (RICARDO LAVORATO)

2.790,0031        449 - 225124 - MEDICO PEDIATRA (MUNICIPIO)

2.790,0031            90.01.05.011-0 - 90222 - CONSULTA EM PEDIATRIA MUNICIPIO

4.526,35832    358 - LABORATORIO SAO MARCOS

4.526,35832        Nenhum(a) - Nenhuma

25,41 7            02.02.01.004-0 - 189 - DETERMINACAO DE CURVA GLICEMICA (2 DOSAGENS)

53,6529            02.02.01.012-0 - 120 - DOSAGEM DE ACIDO URICO

2,01 1            02.02.01.020-1 - 122 - DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRACOES

109,1559            02.02.01.031-7 - 127 - DOSAGEM DE CREATININA

15,59 1            02.02.01.038-4 - 191 - DOSAGEM DE FERRITINA

148,0080            02.02.01.047-3 - 130 - DOSAGEM DE GLICOSE

471,6060            02.02.01.050-3 - 180 - DOSAGEM DE HEMOGLOBINA GLICOSILADA

48,1026            02.02.01.060-0 - 134 - DOSAGEM DE POTASSIO

42,5523            02.02.01.063-5 - 137 - DOSAGEM DE SODIO

74,3737            02.02.01.064-3 - 138 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)

76,3838            02.02.01.065-1 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

66,6036            02.02.01.069-4 - 140 - DOSAGEM DE UREIA

15,24 1            02.02.01.076-7 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D

11,54 2            02.02.02.013-4 - 259 - DETERMINACAO DE TEMPO DE TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP ATIVADA)

8,19 3            02.02.02.014-2 - 212 - DETERMINACAO DE TEMPO E ATIVIDADE DA PROTROMBINA (TAP)

374,0191            02.02.02.038-0 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

49,26 3            02.02.03.010-5 - 388 - DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTATICO ESPECIFICO (PSA)

5,66 2            02.02.03.020-2 - 341 - DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA

10,00 1            02.02.03.030-0 - 378 - PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI-HIV-1 + HIV-2 (ELISA)

254,5515            02.02.03.076-8 - 372 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLASMA

278,2515            02.02.03.087-3 - 373 - PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLASMA
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14,15 5            02.02.03.117-9 - 6215 - TESTE NAO TREPONEMICO P/ DETECCAO DE SIFILIS EM GESTANTES

23,1014            02.02.04.008-9 - 413 - PESQUISA DE LARVAS NAS FEZES

6,60 4            02.02.04.014-3 - 418 - PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES

177,6048            02.02.05.001-7 - 467 - ANALISE DE CARACTERES FISICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTO DA URINA

6,12 3            02.02.05.011-4 - 454 - DOSAGEM DE PROTEINAS (URINA DE 24 HORAS)

627,2070            02.02.06.025-0 - 491 - DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)

556,8048            02.02.06.038-1 - 493 - DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)

2,25 1            02.02.07.025-5 - 540 - DOSAGEM DE LITIO

15,65 1            02.02.07.035-2 - 616 - DOSAGEM DE ZINCO

4,98 1            02.02.08.001-3 - 577 - ANTIBIOGRAMA

191,0834            02.02.08.008-0 - 564 - CULTURA DE BACTERIAS P/ IDENTIFICACAO

6,85 5            02.02.12.002-3 - 198 - DETERMINACAO DIRETA E REVERSA DE GRUPO ABO

6,85 5            02.02.12.008-2 - 196 - PESQUISA DE FATOR RH (INCLUI D FRACO)

2,37 1            02.02.12.009-0 - 235 - TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA)

29,10 3            90.01.04.031-0 - 90081 - COAGULOGRAMA

703,5458            90.01.04.068-0 - 90118 - LIPIDOGRAMA

12,00 1            90.01.04.077-0 - 90127 - PSA LIVRE

2.534,0024    375 - CEDIMAGEM (CORNÉLIO PROCÓPIO - PR)

2.534,0024        Nenhum(a) - Nenhuma

360,00 3            90.01.04.097-0 - 90158 - ECODOPPLER CARDIOGRAMA TRANSTORACICA

770,0014            90.01.04.112-0 - 90185 - ULTRASSOM DE ARTICULAÇAO

100,00 1            90.01.04.123-0 - 90208 - ULTRASSOM OBSTETRICO 1° TRIM (ENDOVAGINAL)

484,00 4            90.01.04.124-0 - 90209 - ULTRASSOM OBSTETRICO (FETO UNICO)

700,00 1            90.01.04.204-0 - 90314 - BIÓPSIA OU PUNÇÃO DE PRÓSTATA (ATÉ 8 FRAGMENTOS)

120,00 1            90.01.04.205-0 - 90315 - BIÓPSIA OU PUNÇÃO DE TIREOIDE – 1 NÓDULO

600,00 5    382 - NEUROCOR - PRESTADOR TENILLE

600,00 5        Nenhum(a) - Nenhuma

300,00 3            02.11.05.002-4 - 1168 - ELETROENCEFALOGRAFIA EM VIGILIA C/ OU S/ FOTO-ESTIMULO

300,00 2            90.01.04.636-0 - 90824 - ELETROENCEFALOGRAMA QUANTITATIVO ( EEGQ)

9.300,0062    406 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO ( MARCIO PAULO DE LIMA)

9.300,0062        415 - 225125 - MEDICO CLINICO EM PSIQUIATRIA (MUNICIPIO)

9.300,0062            90.01.05.022-0 - 90249 - CONSULTA CLINICO EM PSIQUIATRIA MUNICIPIO

1.560,0017    418 - CISNOP CONSULTAS

300,00 6        230 - 225115 - MÉDICO ANGIOLOGISTA

300,00 6            90.01.02.018-0 - 90022 - CONSULTA EM ANGIOLOGIA

900,00 6        237 - 225136 - MÉDICO REUMATOLOGISTA

900,00 6            90.01.02.007-0 - 90011 - CONSULTA EM REUMATOLOGIA

50,00 1        258 - 225270 - MÉDICO ORTOPEDISTA

50,00 1            90.01.02.021-0 - 90025 - CONSULTA EM ORTOPEDIA

160,00 2        460 - 225250 - CONSULTA COLPOSCOPIA

80,00 1            02.11.04.002-9 - 1155 - COLPOSCOPIA

80,00 1            90.01.02.029-0 - 90710 - CONSULTA EM GINECOLOGIA

150,00 2        481 - 225109 - MEDICO NEFROLOGISTA

150,00 2            90.01.02.034-0 - 90795 - CONSULTA EM NEFROLOGIA 2

510,00 7    419 - CISNOP EXAMES

350,00 5        58 - 225270 - MEDICO EM TRAUMATOLOGIA

350,00 5            90.01.02.027-0 - 90194 - CONSULTA EM TRAUMATOLOGIA

160,00 2        255 - 225255 - MÉDICO MASTOLOGISTA

160,00 2            90.01.02.020-0 - 90024 - CONSULTA EM MASTOLOGIA

2.027,5060    574 - CISNOP EXAMES INTERNOS E ORTESE E PROTESE

1.787,5054        Nenhum(a) - Nenhuma

1.050,00 2            07.01.03.012-7 - 4631 - APARELHO DE AMPLIFICACAO SONORA INDIVIDUAL (AASI) EXTERNO RETRO-AURICULAR TIPO A

687,5050            07.01.05.002-0 - 4670 - BOLSA DE COLOSTOMIA COM ADESIVO MICROPORO DRENAVEL

30,00 1            07.01.06.001-8 - 4678 - BARREIRAS PROTETORAS DE PELE SINTETICA E/OU MISTA EM FORMA DE PO / PASTA E/OU PLACA

20,00 1            90.01.04.599-0 - 90737 - PPD - PROVA TUBERCULÍNICA

150,00 3        457 - 225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (PROGRAMA APARELHO AUDITIVO)

150,00 3            90.01.02.032-0 - 90770 - CONSULTA EM OTORRINOLARINGOLOGIA PROGRAMA APARELHO AUDITIVO

90,00 3        458 - 251605 - ASSISTENTE SOCIAL PROGRAMA ORTESE E PROTESE

90,00 3            90.01.02.024-0 - 90028 - CONSULTA EM ASSISTENTE SOCIAL

165,0011    575 - AME QUALICIS PROCEDIMENTOS

165,0011        143 - 322215 - TECNICO DE ENFERMAGEM QUALICIS

165,0011            90.01.07.019-0 - 90749 - PONTO DE APOIO QUALICIS

1.840,0023    597 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO (JOEL GONÇALVES FILHO)

1.840,0023        405 - 225275 - MEDICO OTORRINOLARINGOLOGISTA (MUNICIPIO)

1.840,0023            90.01.05.010-0 - 90219 - CONSULTA EM OTORRINO MUNICIPIO

450,00 3    603 - VIVA BEM - CONTRASTE E SEDACAO

450,00 3        Nenhum(a) - Nenhuma

450,00 3            90.01.04.161-0 - 90271 - CONTRASTE ADULTO/INFANTIL PARA RESSONANCIA E TOMOGRAFIA
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320,00 4    618 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO ( MAURO FILGUEIRAS )

320,00 4        387 - 225135 - MEDICO DERMATOLOGISTA (MUNICIPIO)

320,00 4            90.01.05.005-0 - 90170 - CONSULTA EM DERMATOLOGIA MUNICIPIO

7.540,0058    621 - LOCAL  DISPONIBILIADO PELO MUNICIPIO (LUANA QUEIROZ LEAL)

7.540,0058        383 - 225120 - MEDICO CARDIOLOGISTA (MUNICIPIO)

7.540,0058            90.01.05.007-0 - 90206 - CONSULTA EM CARDIOLOGIA MUNICIPIO

2.000,0025    622 - LOCAL  DISPONIBILIADO PELO MUNICIPIO (MATHEUS SALOMAO PIERETI)

2.000,0025        393 - 225285 - MEDICO UROLOGISTA (MUNICIPIO)

2.000,0025            90.01.05.001-0 - 90150 - CONSULTA EM UROLOGIA MUNICIPIO

253,00 1    642 - CISNOP- ECODOPPLER - DR GUILHERME

253,00 1        Nenhum(a) - Nenhuma

253,00 1            90.01.04.104-0 - 90171 - ECODOPPLER MEMBROS INFERIORES - POR MEMBRO

14.373,00160    643 - VIP SAUDE (CURIUVA)

14.373,00160        Nenhum(a) - Nenhuma

1.540,0028            02.05.02.004-6 - 877 - ULTRASSONOGRAFIA DE ABDOMEN TOTAL

1.485,0027            02.05.02.005-4 - 6513 - ULTRASSONOGRAFIA DE APARELHO URINARIO

55,00 1            02.05.02.016-0 - 872 - ULTRASSONOGRAFIA PELVICA (GINECOLOGICA)

4.950,0045            90.01.04.108-0 - 90178 - ECOGRAFIA DE TIREOIDE

1.440,0012            90.01.04.114-0 - 90191 - ULTRASSOM DE BOLSA ESCROTAL COM DOPPLER

1.125,0015            90.01.04.119-0 - 90199 - ULTRASSOM DE PRÓSTATA (TRANSRETAL)

1.331,0011            90.01.04.124-0 - 90209 - ULTRASSOM OBSTETRICO (FETO UNICO)

1.712,0010            90.01.04.130-0 - 90221 - ULTRASSOM OBSTETRICO COM DOPPLER COLORIDO PULSADO (FETO UNICO)

55,00 1            90.01.04.132-0 - 90225 - ULTRASSOM ORGAOS E ESTRUTURAS

440,00 8            90.01.04.137-0 - 90234 - ULTRASSOM TRANSVAGINAL

240,00 2            90.01.04.591-0 - 90702 - ULTRASSOM MORFOLOGICO

598,5812    693 - LABORATORIO CISNOP ( DAP)

598,5812        Nenhum(a) - Nenhuma

448,5811            02.03.02.003-0 - 694 - EXAME ANATOMO-PATOLOGICO PARA CONGELAMENTO / PARAFINA POR PECA CIRURGICA OU POR BIOPSIA (EXCETO COLO UTERINO E MAMA

150,00 1            90.01.04.624-0 - 90811 - PCR GENOTIPAGEM HPV (SUBTIPOS 16,18,45)

3.185,9232    707 - CISNOP - FORMULAS

3.185,9232        Nenhum(a) - Nenhuma

624,16 4            90.01.03.041-0 - 90837 - FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES , PRIMEIRA INFANCIA (0 A 36 MESES)

530,40 6            90.01.03.042-0 - 90838 - FORMULA INFANTIL  DE PARTIDA PARA LACTENTES ATE 3 ANOS DE IDADE

180,48 4            90.01.03.045-0 - 90841 - FORMULA PARA ALIMENTACAO PÉDIATRICA , INDICADA A CRIANCAS DE 3 A 10 ANOS

391,68 6            90.01.03.048-0 - 90844 - FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES COM DIABETES E RESTRICAO DE LACTOSE

1.459,2012            90.01.03.051-0 - 90847 - FORMULA INFANTIL PARA LACTENTES DE ATE 3 ANOS DE IDADE COM APLV

10.000,0050    716 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO ( DR ROMULO 2)

10.000,0050        395 - 225155 - MEDICO ENDOCRINOLOGISTA (MUNICIPIO)

10.000,0050            90.01.05.003-0 - 90156 - CONSULTA EM ENDOCRINOLOGIA MUNICIPIO

9.450,00126    729 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO ( GUILHERME NOVOCHADLO DE MOURA )

9.450,00126        459 - 225270 - MEDICO ORTOPEDISTA (MUNICIPIO)

9.450,00126            90.01.05.002-0 - 90153 - CONSULTA EM ORTOPEDIA MUNICIPIO

135,9721    740 - LABORATORIO SAO MARCOS - POSTO DE COLETA SAPOPEMA

135,9721        Nenhum(a) - Nenhuma

2,01 1            02.02.01.020-1 - 122 - DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRACOES

1,85 1            02.02.01.031-7 - 127 - DOSAGEM DE CREATININA

15,59 1            02.02.01.038-4 - 191 - DOSAGEM DE FERRITINA

2,01 1            02.02.01.042-2 - 128 - DOSAGEM DE FOSFATASE ALCALINA

1,85 1            02.02.01.047-3 - 130 - DOSAGEM DE GLICOSE

2,01 1            02.02.01.064-3 - 138 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-OXALACETICA (TGO)

2,01 1            02.02.01.065-1 - 139 - DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO-PIRUVICA (TGP)

1,85 1            02.02.01.069-4 - 140 - DOSAGEM DE UREIA

15,24 1            02.02.01.070-8 - 194 - DOSAGEM DE VITAMINA B12

15,24 1            02.02.01.076-7 - 13730 - DOSAGEM DE 25 HIDROXIVITAMINA D

2,73 1            02.02.02.015-0 - 218 - DETERMINACAO DE VELOCIDADE DE HEMOSSEDIMENTACAO (VHS)

16,44 4            02.02.02.038-0 - 248 - HEMOGRAMA COMPLETO

7,89 1            02.02.06.023-3 - 476 - DOSAGEM DE HORMONIO FOLICULO-ESTIMULANTE (FSH)

8,97 1            02.02.06.024-1 - 479 - DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)

15,35 1            02.02.06.032-2 - 508 - DOSAGEM DE SOMATOMEDINA C (IGF1)

10,43 1            02.02.06.034-9 - 503 - DOSAGEM DE TESTOSTERONA

2,37 1            02.02.12.009-0 - 235 - TESTE INDIRETO DE ANTIGLOBULINA HUMANA (TIA)

12,13 1            90.01.04.068-0 - 90118 - LIPIDOGRAMA

1.296,00 4    756 - VEMED SERVIÇOS MEDICOS LTDA

1.296,00 4        Nenhum(a) - Nenhuma

1.296,00 4            90.01.04.195-0 - 90305 - VIDEO ENDOSCOPIA

3.720,0031    757 - LOCAL DISPONIBILIZADO PELO MUNICIPIO ( DR ANTONELLY)

3.720,0031        502 - 225165 - MEDICO GASTROENTEROLOGISTA ( MUNICIPIO)

3.720,0031            90.01.05.035-0 - 90894 - CONSULTA EM GASTROENTEROLOGIA ( MUNICIPIO)
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CONSÓRCIO INTER. DE SAÚDE DO NORTE DO PR – CISNOP C.N.P.J.: 00.126.737/0001-55

Valores dos Procedimentos Realizados

Página: 5 de 5
Data: 04/06/2025
Horário: 11:50:46

Data entre 01/05/2025 e 30/05/2025
Unidade de Saúde de Origem = 367
Agrupamento = Unidade de Saúde de Origem e Unidade de Saúde de Atendimento e Especialidade e Procedimento

109.289,522.671Total
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